
 

Zarządzenie Nr V/58/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie powierzenia wykonywania drobnych prac remontowych  

w budynkach: Urzędu Miasta przy ul. J. Głogowskiego 3/5 i Urzędu Stanu 

Cywilnego przy ul. Siennieńskiej 47 w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2020r. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powierza się na okres od 1 stycznia 2020 r. do 15 grudnia 2020 r. –  

z wyłączeniem procedur przewidzianych ustawą – Prawo zamówień publicznych – 

gminnemu zakładowi budżetowemu – Zakładowi Usług Miejskich z siedzibą  

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Żabiej 23, zwanemu dalej „ZUM”, zadanie 

polegające na wykonywaniu drobnych prac remontowych w budynkach 

stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski: Urzędu Miasta przy  

ul. J. Głogowskiego 3/5 i Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Siennieńskiej 47.  

 

 § 2. 1. Wynagrodzenie za wykonanie przez ZUM zadania, o którym mowa 

w § 1, będzie płatne z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 rok: dział 

750 – administracja publiczna, rozdział 75023 – urzędy gmin, § 427 – zakup usług 

remontowych. Środki finansowe przeznaczone w budżecie Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na realizację zadania wynoszą 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia 

tysięcy złotych). 

2. Podstawą wypłaty wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, będzie 

wystawiona przez ZUM nota księgowa, dostarczona Zamawiającemu po podpisaniu 

protokołu odbioru, stanowiącego należyte wykonanie zadania. Odbiór przez 

Zamawiającego wykonanych prac nastąpi w terminie do 7 dni, licząc od daty ich 

zgłoszenia przez ZUM do odbioru. 

  3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, będzie płatne w terminie 7 dni od 

daty dostarczenia Zamawiającemu not księgowych wystawionych przez ZUM, 

przelewem na konto ZUM nr: 75 1240 5035 1111 0000 5572  1136 w banku 

PEKAO S.A. Oddział Ostrowiec Świętokrzyski. 

 4. W przypadku niewykonania przez ZUM zamówienia, wynagrodzenie nie 

przysługuje. 

 

 § 3. Dopuszcza się udzielenia ZUM zaliczek na zakup materiałów 

niezbędnych do wykonania zadania, o którym mowa w §1. 

 



 § 4. Wykonanie zarządzenia – poprzez zapewnienie należytej i terminowej 

realizacji zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – 

Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od dnia 1 stycznia 2020 r.  

 

 

 

        Prezydent Miasta  

         Ostrowca Świętokrzyskiego  

               Jarosław Górczyński 

 

 

 

 

 


